Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37» Г. БЕЛГОРОДА

 П Р И К А З
_____________________________________________________________________________

«20»  октября  2023 года                                                              № 464

О создании команды по информированию и обучению
школьников 8-10-х классов и родителей в рамках
проекта «Предпринимательство как профессия»

С целью организованного участия в реализации проекта министерства
экономического развития и промышленности Белгородской области в 2023-
2024 учебном году «Предпринимательство как профессия» по
предоставлению обучающимся 8-10-х классов возможности прохождения
обучения по отраслевым программам основ предпринимательской
деятельности:

приказываю:

1. Создать команду по информированию и обучению школьников
8-10-х классов и родителей в рамках проекта «Предпринимательство как
профессия» в следующем составе:
− Кузьмина Инна Вячеславовна, директор МБОУ СОШ № 37;
− Козлова Инесса Геннадьевна, заместитель директора;
− Ляшенко Ирина Сергеевна, заместитель директора, классный

руководитель  9 "Б" класса;
− Ляшенко Ирина Сергеевна,  заместитель директора;
− Фадеева Виктория Александровна советник директора по воспитанию;
− Юрьева Алина Александровна,  классный руководитель 8 "А" класса;
− Савельева Софья Юрьевна, классный руководитель 8 "Б" класса;
− Сергеева Любовь Владимировна, классный руководитель 8 "В" класса;
− Матвейченко Елена Николаевна, классный руководитель 9"А" класса,

учитель обществознания (9-10 классы);
− Лунина Татьяна Николаевна, классный руководитель 9 "В" класса;
− Дрожжина Елена Владимировна, классный руководитель 11класса;
− Колесникова Галина Николаевна, учитель обществознания, (8 классы);

2. Классным руководителям 8-10 классов довести до сведения
обучающихся и их родителей информацию о возможности прохождения
обучения по отраслевым программам основ предпринимательской
деятельности в рамках проекта «Предпринимательство как профессия» в
срок до 27.10.2023 года.

3. Педагогу-психологу Фроловой Н.Н. обеспечить психолого-
педагогическое сопровождение обучающихся в ходе участия в проекте
«Предпринимательство как профессия».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                  И.В.Кузьмина

С приказом ознакомлены:

Козлова И.Г.
Ляшенко И.С.
Фадеева В.А.
Фролова Н.Н.
Дрожжина Е.В.
Юрьева А.А.
Савельева С.Ю.
Сергеева Л.В.
Матвейченко Е.Н.
Колесникова Г.Н.
Лунина Т.Н.
Дрожжина Е.В.

	ПРИКАЗ
	 Кузьмина Инна Вячеславовна, директор МБОУ СОШ № 37;